
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42306011E

2. Data e Regjistrimit 06/11/2014
3. Emri i Subjektit BIG WISHES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.10, Rruga 
Myslym Shyri, Ndërtesa Nr.16, Kati i 4-tërt 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike,  prodhime 
qeramike,  artizanati, paisje zyrash, kancelari etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Elona Koshi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2017                Deri: 
11. Ortakët FrançeskaSinaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 51,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët EnxhiSinaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG WISHES
E-Mail: enxhi.sinaj@gmail.com  
Telefon: 0694065540  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-705184-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315891-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese te ortakeve date 
12.05.2017, ku eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit zj.Enxhi Sinaj dhe 
caktimi si administratore e zj.Françeska Sinaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Françeska Sinaj")                      Nga data 
"12/05/2017             Ne daten "12/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Enxhi Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91D71EA-9DBE-47FD-B738-126D7435224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC00F72-AD42-45D0-8A7E-E338EA223E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9348EC25-E99A-4BA4-8253-E70AD08E607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB7A628-1991-4D0F-ACB4-68AFD5F70590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BF0623-3B18-4AD7-99D1-86FCD256114A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BE5014-618C-4956-B73B-EC272F847C76
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paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400500-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1/7 date 
12.07.2017 per fillimin e likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Elona Koshi (Budini).
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Françeska Sinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elona Koshi")                      Nga data "12/07/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-708672-03-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit. Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise nese
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BE5014-618C-4956-B73B-EC272F847C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD73382-F2B6-411F-B944-2C67C98D72EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAF7F6A-7A02-49B7-B428-C19173A563DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AC1F8C-AA9A-4126-AC04-05B90F3450D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5AD088-A3ED-436A-AC3F-92BA02A0F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD23345C-1DAB-4231-AE92-A05F12580DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD23345C-1DAB-4231-AE92-A05F12580DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9AF284-6A86-4C0E-A663-C1BF74385B9C

